Ad. Per quos: id est quorum

ministerio. e Plerunqz ergo non semper: quia interdum sine mediatore inter se componunt simonia / cl. de simo. de hoc. et. c. ventens cum similibus. f Ad testimonium. No. ad presumptione faciendā: bene admittent: sed non ad probatione. llij. q. llij. s. itē

in criminali. ver. libert. quod dicit vt no. xv. q. llij. ne min. de confes. c. j. de testi. ventens. j. z no. quod di/ cit testimonium. quia circa accusa tionem nihil hie statuit: s. statur suti antiquo. ij. q. j. in primis in fi. xv. q. llij. sane. de simo. rana. et. c. licet hell. et. c. per tuas. et el quod no. ij. q. vij in summa.

Capitulum. I Mediatorez p qz scel' simonie ple/ runqz committi/ tur: ad testimoni/ gum cōtra sceleris eiusdez au/ ctorez in detestatione crimin/ nis admittuntur: si non aga/ tur criminaliter sed ciuilliter: k emolumentum erinde non i fuerit assecuti. Idem.

Ponit modum remissionis curie et dat modum super po/ sitionibus iurandi: et dicit per quem iurari debeat: dat

hoc. s. de testi. co. c. vlt. vbi ad detegendā coniurato/ nem inducuntur focij et iurati. Jo. an. h Crimis. alias tamen criminis. conco. j. q. vlt. et. c. vlt. s. de simo. rā/ ra. et. c. licet hell. vbi cum ad instar criminis z. et per hanc litteram credo hanc decre. intelligendam etiaz de mediatore qui non emendatus de crimine: alias quid esset spectale in hoc: vt. s. co. testimonium: vel potest di/ ci de emendato debere intelligi: et bene est spectale q mediatore admittatur: vt infra dicam.

i Criminaliter. s. co. testimonium. k Ciuill' Nota q regulare est q in ciuilibz mediatore de consen/ su partium admittatur ad testimonium alias non: in auē. de testi. s. quonia vero. col. vij. Et no. Berū. de testi. cog. dilectorum circa principium glo. (z hoc inrelli Ad ge vt lbi dicit. Jo. an.) hoc tamen admittitur etia par/ te contradicente: quod inrellige fm distinctionem de/ cre. de simo. per tuas. et. c. licet hell. fm Hostien.

l Assecuti. vides quid iuris in hoc excepto crimine scz simonie. Sed quid de alijs exceptis: De crimine les se maiestatis dic. vj. q. j. s. verum. de confes. c. j. De cri/ mine heresis: dic vt j. de here. in fauorez. Sed aduerre. mirabile enim est quod dicit hec decre. q factus crim/ nis repellatur in criminali: criminis et numeris in ciu/ li. Si em qui peccat ipsum a testimonio repelli dicat so/ cius mihi in crimine fuisse non egimus vltorius teste: quia ex hac confessione punitus est: de confes. c. ij. nec permittit canon vel lex q dicat hoc non fecit: quia mē/ daclum: vel aliud peccatum non permittitur. xlij. q. llij qui peccat. et. ff. de tribu. illud. s. penult. Sed dicit fm Ad. Hostien. et fuerat hoc prius dicitur Lan. in secunda compilatione de simo. Quis ad abolendam. Jo. an.) q potest in genere dicere: non potes testis esse: qz con/ misisti hoc crimen quod me offero pbarurū: z sic repel/ letur: quia p delictum repellit restem. s. co. Bonas. cuz distincioe decre. de simo. licet hell. z. c. p tuas. Vt dicit precise qd exceptionem obiectis non facit j. de regu. lu. exceptionem. z lbi dicam: vel pone q opponat cri/ minis simonie exceptio contra restem: et ille qui produ/ citur: sed scdm tene: quia z hie videtur fatari restem su